



सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान  
विषविज्ञान भवन, 31 महात्मा गांधी मार्ग, पोस्ट बॉक्स नं. 80, लखनऊ-226001  
**CSIR-Indian Institute of Toxicology Research**  
Vishvigyan Bhavan, 31 Mahatma Gandhi Marg, Post Box No.80, Lucknow-226001



संख्या: 6-2(02)/2022/E.I

दिनांक/Date: 08 जुलाई/July, 2024

### कार्यालय ओदश/Office Order

**विषय/Sub:- Awareness Programme on Gender Sensitization and Sexual Harassment of Women at Workplace: Prevention, Prohibition and Redressal in CSIR-IITR.**

सीएसआईआर - मानव संसाधन विकास केंद्र, गाजियाबाद द्वारा दिनांक 09.07.2024 को उपर्युक्त विषय पर एक प्रशिक्षण कार्यक्रम का आयोजन सीएसआईआर-आईआईटीआर, लखनऊ में किया जा रहा है।

2. प्रशिक्षण कार्यक्रम का उद्घाटन दिनांक 09.07.2024 को पूर्वाह्न 10:00 बजे संस्थान के प्रेक्षागृह में होगा।

3. अतः संस्थान में कार्यरत सभी कर्मचारियों/ जेआरएफ/एसआरएफ/ प्रोजेक्ट स्टाफ से अनुरोध है कि उक्त प्रशिक्षण कार्यक्रम में अपनी अनिवार्य सहभागिता सुनिश्चित करें।

4. कार्यक्रम से सम्बंधित सारणी संलग्न है।

CSIR- Human Resource Development Centre (HRDC), Ghaziabad is organizing a Training Programme on above cited subject on 09.07.2024 in CSIR-IITR, Lucknow.

2. The inaugural session of the said training programme will start at 10:00 AM on 09<sup>th</sup> July, 2024 in the auditorium of the institute.

3. All regular Employees/ JRF/SRF/Project Staff of CSIR-IITR are requested to ensure their mandatory attendance at the said training programme.

4. Schedule related to programme is attached herewith.

*Rajendra Prasad Kushwaha*  
08/07/24

(राजेन्द्र प्रसाद कुशवाहा/ Rajendra Prasad Kushwaha)  
अनुभाग अधिकारी (स्था0)/Section Officer (Estt.)

#### प्रतिलिपि/Copy to:-

1. PPS to Director
2. PS to A.O (for uploading on intranet)
3. Security Officer
4. Office Copy